CLÁUSULA QUINTA-DA SUBCONTRATAÇÃO 

5 .1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO, DO REAJUSTE E DO 
REESTABELECIMENTO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEffiO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 35.520,00 (trinta e cinco mil quinhentos e vinte reais), com 
percentual de desconto a ser considerado de 3,20 % (três virgula vinte por cento), a ser pago em 
conformidade com fornecimento dos produtos/combustíveis efetivamente consumidos, deduzido o 
mencionado percentual de desconto ofertado pela CONTRATADA, considerando as